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DESCRIPCION

Categ. Cargos/Hs.

Asignacion Personal

Asignaciéon Mensual

RECTOR

PROFESOR TIEMPO COMPLETO
VICERECTOR

DECANO

ASESOR JURIDICO

AUDITOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR DE EXT. Y CULTURA
DIRECTOR DE LA ESC. SUP.
DIRECTOR DE RR.HH
DIRECTOR GRAL. ACADEMICO
DIRECTOR GRAL. ADM. Y FINANZ.
DIRECTOR GRAL. DE ESC. POSTGRA
DIRECTOR GRAL. DE INVESTIG.
DIRECTOR GRAL. DE REL. INTERN.
DIRECTOR GRAL. SERV.GRALES
DIRECTOR GRAL. TECNOLOGIA
SECRETARIO GENERAL

VICE DECANO

DOCENTE INVESTIGADOR
DIRECTOR DE POSTGRADO
JEFE DE ARCHIVO

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE GIRADURIA

DIRECTOR

DIRECTOR ACADEMICO
DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS
DIRECTOR DE CARRERA
DIRECTOR DE INFORMATICA
DIRECTOR DE INV. Y EST.
DIRECTOR DE INVESTIGACION
DIRECTOR DE PLANIFICACION
DIRECTOR GRAL. DE ADM. Y FINAN
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIO GENERAL
COORDINACION
COORDINADOR

DIRECTOR ACADEMICO
DOCENTE EXTENSIONISTA
PROFESOR

SECRETARIO

SECRETARIO GENERAL
DOCENTE INVESTIGADOR
DOCENTE INVESTIGADOR
DOCENTE INVESTIGADOR (1)
DOCENTE INVESTIGADOR |
PROFESIONAL (1)
PROFESIONAL |

PROFESIONAL II

PROFESIONAL (1)

TECNICO I

PROFESIONAL (1)
PROFESIONAL (If)

DOCENTE INVESTIGADOR
DOCENTE INVESTIGADOR (1)
PROFESOR

PROFESOR TIEMPO COMPLETO
COORDINADOR DOCENTE
COORDINADOR

PROFESIONAL |

PROFESIONAL |

TECNICO |

PROFESIONAL (1)

PROFESOR

PROFESIONAL II

TECNICO |

DOCENTE INVESTIGADOR
ASISTENTE (1l)

DOCENTE INVESTIGADOR
TECNICO (1)

TECNICO |

TECNICO Il

TECNICO (1)
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Go7

GO07 11
G04 1
Go4 1
H51 1
uJo 208
H29 16
H29 1
GO05 2
F12 1
[ONZ 4
F12 1
F12 10
F12 1
F10

7.623.000
6.316.100
6.316.100
6.160.000
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.317.935
4.653.600
4.122.500
4.122.500
4.122.500
4.122.500
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.987.900
3.954.600
3.954.600
3.954.600
3.954.600
3.954.600
3.954.600
3.954.600
3.511.400
3.511.400
3.511.400
3.511.400
3.511.400
3.511.400
3.511.400
3.437.500
3.437.500
3.237.300
3.237.300
3.191.500
3.191.500
3.191.500
3.191.500
3.064.200
3.038.300
3.038.300
2.956.000
2.956.000
2.924.500
2.747.300
2.734.600
2.734.600
2.724.800
2.512.700
2.512.700
2.512.700
2.512.700
2.512.700
2.472.300

7.623.000
75.793.200
6.316.100
36.960.000
5.919.500
5.919.500
11.839.000
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
5.919.500
31.907.610
139.608.000
4.122.500
4.122.500
4.122.500
4.122.500
27.915.300
23.927.400
19.939.500
19.939.500
3.987.900
3.987.900
3.987.900
7.975.800
3.987.900
3.987.900
19.939.500
7.909.200
23.727.600
3.954.600
15.818.400
83.046.600
7.909.200
3.954.600
35.114.000
3.511.400
49.159.600
17.557.000
31.602.600
3.511.400
3.511.400
3.437.500
3.437.500
9.711.900
3.237.300
38.298.000
3.191.500
3.191.500
12.766.000
9.192.600
12.153.200
33.421.300
2.956.000
2.956.000
2.924.500
571.438.400
43.753.600
2.734.600
5.449.600
2.512.700
10.050.800
2.512.700
25.127.000
2.512.700
2.472.300
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TECNICO Il F10 6 2.472.300 14.833.800
TECNICO (I) G01 1 2.452.380 2.452.380
TECNICO | FO8 10 2.391.900 23.919.000
TECNICO Il Fo8 8 2.391.900 19.135.200
DOCENTE INVESTIGADOR L15 1 2.352.700 2.352.700
PROFESOR uD1 2 2.322.900 4.645.800
PROFESOR TUTOR uD1 5 2.322.900 11.614.500
ASIST. TEC. ADMINISTRATIVO F06 1 2.291.400 2.291.400
ASISTENTE | F06 3 2.291.400 6.874.200
ASISTENTE TECNICO ADMIN. FO6 1 2.291.400 2.291.400
PROFESIONAL | FO5 3 2.248.800 6.746.400
COORDINADOR DOCENTE L14 14 2.213.000 30.982.000
DOCENTE TECNICO L14 1 2.213.000 2.213.000
PROFESOR TUTOR L14 3 2.213.000 6.639.000
ASISTENTE | FO4 2 2.202.900 4.405.800
ASISTENTE Il FO4 5 2.202.900 11.014.500
TECNICO (1) H26 1 2.185.900 2.185.900
ASIST. ADMINISTRATIVO F02 2 2.072.000 4.144.000
ASISTENTE | F02 5 2.072.000 10.360.000
ASISTENTE (I1) F02 5 2.072.000 10.360.000
ASISTENTE Il F02 5 2.072.000 10.360.000
AUXILIAR F02 2 2.072.000 4.144.000
PROFESOR uJ2 359 2.070.900 743.453.100
AUXILIAR | H17 1 2.042.700 2.042.700
PROFESIONAL Il E20 1 1.978.700 1.978.700
SECRETARIO | E17 1 1.848.600 1.848.600
TECNICO | E17 2 1.848.600 3.697.200
ASISTENTE | C19 6 1.824.055 10.944.330
ASISTENTE | D19 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE | D16 3 1.824.055 5.472.165
ASISTENTE | EO05 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE | C13 6 1.824.055 10.944.330
ASISTENTE | D17 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE | El4 6 1.824.055 10.944.330
ASISTENTE Il C13 3 1.824.055 5.472.165
ASISTENTE Il Co06 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il El4 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il EO05 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il C19 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il D16 2 1.824.055 3.648.110
ASISTENTE Il D13 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il C13 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE IlI EO05 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE 1l C19 1 1.824.055 1.824.055
ASISTENTE Il D16 3 1.824.055 5.472.165
AUXILAIR DE SERVICIO C19 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR C19 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR Co06 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR C13 3 1.824.055 5.472.165
AUXILIAR DE SERVICIO C19 2 1.824.055 3.648.110
AUXILIAR DE SERVICIO E10 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR DE SERVICIO D18 6 1.824.055 10.944.330
AUXILIAR DE SERVICIO D16 2 1.824.055 3.648.110
AUXILIAR DE SERVICIO Co06 4 1.824.055 7.296.220
AUXILIAR DE SERVICIO C13 10 1.824.055 18.240.550
AUXILIAR DE SERVICIO Ell 7 1.824.055 12.768.385
AUXILIAR DE SERVICIOS C19 4 1.824.055 7.296.220
AUXILIAR DE SERVICIOS Co6 7 1.824.055 12.768.385
AUXILIAR DE SERVICIOS Ell 8 1.824.055 14.592.440
AUXILIAR DE SERVICIOS E10 4 1.824.055 7.296.220
AUXILIAR | D18 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR | C13 3 1.824.055 5.472.165
AUXILIAR | Co06 5 1.824.055 9.120.275
AUXILIAR | D16 2 1.824.055 3.648.110
AUXILIAR Il E15 1 1.824.055 1.824.055
AUXILIAR I E13 2 1.824.055 3.648.110
PROFESIONAL | EO7 1 1.824.055 1.824.055
PROFESIONAL | D16 1 1.824.055 1.824.055
PROFESIONAL | EO05 2 1.824.055 3.648.110
PROFESIONAL I EO03 1 1.824.055 1.824.055
PROFESIONAL I EO05 1 1.824.055 1.824.055
SECRETARIO GENERAL EO05 1 1.824.055 1.824.055
SECRETARIO | C19 5 1.824.055 9.120.275
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SECRETARIO | EO07 1 1.824.055 1.824.055
SECRETARIO | D16 6 1.824.055 10.944.330
SECRETARIO | EO05 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO | E10 3 1.824.055 5.472.165
TECNICO | D13 5 1.824.055 9.120.275
TECNICO | E13 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO | D17 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO | EO05 10 1.824.055 18.240.550
TECNICO | C19 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO | D16 3 1.824.055 5.472.165
TECNICO Il D16 3 1.824.055 5.472.165
TECNICO Il E13 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO Il EO05 1 1.824.055 1.824.055
TECNICO Il C19 2 1.824.055 3.648.110
TECNICO Il D13 1 1.824.055 1.824.055
PROFESOR uJB 403 1.600.500 645.001.500
DOCENTE TECNICO uJb 2 1.483.713 2.967.426
ENCARG. CATEDRA uJb 12 1.483.713 17.804.556
ENCARG. DE CATEDRA uJb 24 1.483.713 35.609.112
ENCARGADO DE CATEDRA uJbD 10 1.483.713 14.837.130
ENCARGADO DE CATEDRA uJb 23 1.483.713 34.125.399
PROFESOR uJbD 1.225 1.483.713 1.817.548.425
PROFESOR u34 3 1.446.800 4.340.400
AUXILIAR DE ENSENANZA U1H 48 1.208.200 57.993.600
PROFESOR U1H 421 1.208.200 508.652.200
PROFESOR UCH 2 1.196.464 2.392.928
DOCENTE INVESTIGADOR uss 5 1.089.627 5.448.135
HORAS CATEDRAS Z25 108 31.500 3.402.000
Total de Cargos 3.381

Total Asignacion Mensual 6.044.518.986

Total Asignacion Anual 72.534.227.832
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Objeto : 112 DIETAS
DESCRIPCION Categ. Cargos/Hs. Asignacion Personal Asignacién Mensual

PRESIDENTE CSU 106 1 988.700 988.700

VICE PRESIDENTE CSU 106 1 988.700 988.700

MIEMBRO DEL C.S.U DO1 16 799.800 12.796.800

MIEMBROS CO4 51 512.100 26.117.100

MIEMBROS C.S.U CO4 9 512.100 4.608.900

Total de Cargos 78

Total Asignacion Mensual 45.500.200
546.002.400

Total Asignacion Anual
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Objeto : 113 GASTOS DE REPRESENTACION
DESCRIPCION Categ. Cargos/Hs. Asignacion Personal Asignaciéon Mensual

RECTOR S97 1 3.927.900 3.927.900
DECANO S98 5 3.464.200 17.321.000
ENCARGADO DEL DECANATO S98 1 3.464.200 3.464.200
VICE RECTOR S98 1 3.464.200 3.464.200
ASESOR JURIDICO S96 1 3.409.800 3.409.800
AUDITOR GENERAL S96 1 3.409.800 3.409.800
DIREC. GRAL DE RELAC. INTERNAC S96 1 3.409.800 3.409.800
DIRECTOR S96 10 3.409.800 34.098.000
DIRECTOR GRAL. ADMINISTRATIVO S96 1 3.409.800 3.409.800
SECRETARIO GENERAL S96 1 3.409.800 3.409.800
VICE DECANO S04 6 2.851.200 17.107.200
DIRECTOR S84 6 1.528.300 9.169.800
SECRETARIO GENERAL S84 6 1.528.300 9.169.800
VICEDECANO S61 1 497.600 497.600
SECRETARIA GENERAL S71 1 393.100 393.100
Total de Cargos 43

Total Asignaciéon Mensual 115.661.800

Total Asignacion Anual

1.387.941.600




